２０２４年８月２６日

各位

会社名  株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長執行役員 谷奥 秀実

（コード番号 9319 東証プライム）

問合せ先 取締役上席執行役員

企画管理本部長     吉田 宏二

TEL 075-313-6151

当社の SDGs に対する取組みに関するお知らせ（No.11）

標記の件、当社は SDGs に対する取組みの一つとして、NPO 法人 日本視覚障害者柔道

連盟へ協賛（オフィシャルサポーター）をいたしましたので、お知らせいたします。
当連盟は、「すべての人が障害の有無に関わらず、組み合うことを通して世界中の人とつ

ながれる社会」を目指されており、当社はこのビジョンに共感し、視覚障害者柔道を応援

してまいります。当社は、サステナビリティ基本方針を定めており、「社会」との関わりを

通じて、持続可能な社会の実現を目指しています。
当社は、引き続き SDGs に対する自主的な取組み・活動に取組んでまいります。

NPO 法人 日本視覚障害者柔道連盟ホームページ https://judob.or.jp/

以上